
 Lunes de 7:00 a.m. - 4:00 p.m. Ángela Hernández Martínez

Martes de 7:00 a.m. - 4:00 p.m.

Miércoles de 7:00 a.m. - 4:00 p.m. Dayra Salcedo Rincón

Maritza Jaimes Bermúdez

Ext.

Dayra
Salcedo Rincón

Ext.
Ángela

Hernández
Martínez

Campus El Bosque -
Edificio Primera

Etapa - Tercer piso -
Oficina de la Facultad

de Ciencias de la
Salud

Jueves de 7:00 a.m. - 4:00 p.m.

Ext.

Atención Chat HangoutsAtención Chat Hangouts

Ext. Usuario de HangoutsHorario de atención Nombre 

AtenciónAtención    Chat HangoutsChat Hangouts

Usuario de HangoutsExt. Horario de atención Nombre 

Lunes a Viernes de
8:00 a.m. - 12:00 m y

de 2:00 p.m. - 6:00 p.m.

Atención presencialAtención presencial

Lugar

ASESORÍAS PARA EL PROCESO DEASESORÍAS PARA EL PROCESO DE
MATRÍCULAS PREGRADOMATRÍCULAS PREGRADO  

2021-12021-1
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

PROGRAMA DE ENFERMERÍAPROGRAMA DE ENFERMERÍA

Nombre Horario de atención

dsalcedo@unab.edu.co

Lunes a Viernes de 
8:00 a.m. - 12:00 m

 y de 2:00 p.m. - 6:00 p.m.

Constanza
Stella Ramírez 

Hazbleydy 
Díaz Noriega

531 cramires@unab.edu.co

hdiaz@unab.edu.co

ahernandez773@unab.edu.co

Lunes a Viernes de
8:00 a.m. - 12:00 m

Sandra Milena
 Velásquez 

secrepsicologia@unab.edu.co528

Maritza
Jaimes Bermúdez

Lunes a Viernes de
2:00 p.m. – 6:00 p.m.

mjaimes10@unab.edu.co

PROGRAMA DE MEDICINAPROGRAMA DE MEDICINA

PROGRAMA DE PSICOLOGÍAPROGRAMA DE PSICOLOGÍA

Atención Chat HangoutsAtención Chat Hangouts

Usuario de HangoutsExt. Nombre Horario de atención

Viernes de 7:00 a.m. - 4:00 p.m. Hazbleydy Díaz Noriega

545

545

528

530

530

DICIEMBRE 1 AL 23 DE 2020DICIEMBRE 1 AL 23 DE 2020

526

526

503

503

Sandra Milena Velásquez Silva

7:00 a.m. -  4:00 p.m.  Jornada continua.


